
ロ

日本医師会生涯教育講座

73慢性疾患・複合疾患の管理、76糖尿病 (申請中)
北九州精尿病療養指導士認定 5単位 (申請中)

拝啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は「GLP-1受容体作動薬」をテーマとした講演会を下記の要領にて開催致します。
医師だけでなく、コメディカルの方々の多数のご出席を賜りますよう御案内申し上げます。

敬具

情報提供 :18:45～ 19:00 「CLP-1受容体作動薬 セマグルチド」
一般講演 :19:00～ 19:30

(座長)医療法人社団誠心会 萩原中央病院 糖尿病・代謝内科 森田恵美子 先生

「 当院における糖尿病療養指導の取り組み 」

一般財団法人 平成紫川会 小倉記念病院 外来主任 砂山 裕子 先生

特別講演 :19:30～20:30

(座長)医療法人社団誠心会 萩原中央病院 糖尿病・代謝内科 森田恵美子 先生

窮訂42 北九州糖尿病治療懇話会御案内

「新しいGLP-1が変える2型糖尿病治療 」

医療法人社団紘和会 平和台病院 名誉理事長 中村 周治 先生

日時 :令和 3年 12月 14日 (火)19:00～ 20:30

場所 :Microsoft Teamsによる配信

※本会のご参加には事前登録が必要になります。

登録方法は裏面をご参照下さい。

共催 :北九州糖尿病治療懇話会 ・ (公社)北九州市医師会・(一社)福岡県臨床衛生検査技師会
北九州 CDEの会・ノボ ノルディスク ファーマ (株 )

後援 :(公社)福岡県看護協会 。(公社)北九州市薬剤師会・洞薬会 (北九州地区勤務薬剤師会)
(公社)福岡県栄養士会



第 42 ロ 北九州糖尿病治療懇話会

参加お申込み方法
下記個人情報の取り扱いをご確認頂き、URL又は下記 QRコ ー ドより
お申込みください。   .URL:httDs:/4重 t.ly/3G:二五Y_Er4

視聴登録のために入力頂いた目人情報は、次の目的のために使用致します

【利用目的】

①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き

視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、

上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させて頂きます。

本件に関するお問合せは、弊社担当 MRま でご連絡ください。

② MicrosofL Formsページヘ移行しますので必要情報をご記入ください

③ 自動返信で当日のリンクが送られてまいります。
※返信がない場合はメールア ドレスに誤りがある可能性がございますので再度ご確認ください。

※ご参加お申込み期限 12月 14日 (火)迄
・WEBブラウザで参加の場合はGoo酢 cho鵬またはMicroson edドでご視聴ください
・スマホ汐ブレットでは■a郎アプリ(無料)のダウンロードが必要になります
・MЮЮsolアカウントのサインイン・登録は不要です
・パソコンでWimows7の方はWb」ows10ヘアップデート下さい

【会議への参加方法】
②入室方法

・パソコンの場合
「代わりに web上で参加」
からお入りください。

申込後に登録を頂きましたメールアドレス

宛にメールが届きます。メールに記載がござ

います URLを クリック頂けますとご参加で
きます。

澤:l曇。
え夕)〔71闘ヒぎ兵勝酷ユ冨tI Iアズ写ア券IJザF場

『単位申請の記録とさせて頂きます。       「ゲス トとして参加」
からお入りください。
※必ずアプ リをダウンロー ドFさ い。

0本講演会は医療関係者を対象としており、それ以外の方はご参加出来ません,他の医薬品製造販売会社、医療機器製造販売会社のご

参加は固くお断り致します。万が一ご参加対象ではない方のお申込みが確認された場合、若しくは参加メールの転送等による申込者

以外の参加等不正行為が確認された場合、単位発行が出来ない等の適切な処置をさせて頂きます事をご了承ください。

【本講演会についての問い合わせ先】

ノボ ノルディスクファーマ株式会社

担当 :丹 憲之 (Tel:090-9330-2526・ ema‖ i nota@noVonordisk.com)

ノボ ルディスクフアーマ 北九州オフィス (Tel:093‐ 551‐6671)

■

■

□


